

458/16

DODAVATEĽ

Xepap, spol. s r.o.
 Jesenského 4703
 960 01 Zvolen
 IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711
 DIČ: 2020476711

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S

Tel: 045/5321771
Fax: 45/5324465
E-mail: obchod@xepap.sk

Peňažný ústav: **Číslo účtu:**
 SLSP EUR **402632887/0900**

BIC: GIBASKBX **IBAN:** SK19 0900 0000 0004 0263 2887

Deň splatnosti:	14.07.16	30 dní
Forma úhrady:	PP	
Deň vyhotovenia faktúry:	14.06.16	
Dátum dodania:	14.06.16	

FAKTÚRA **1601105073**

Konšt.symbol	0008
Int.č.objednávky	16/ 10973
Objednávka	152460004
Štát dodania	SK

108518 **ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA**
 MLYNSKÁ DOLINA 1
 817 04 Bratislava

Kon.príjemca: **ŠGÚDŠ Košice**
 Jesenského 8
 040 01 Košice

IČO: 0031753604 IČ DPH: SK2020719646
 DIČ: 2020719646
 Tel: 02/59375232 Fax:

Prílohy: ...

101.0101.59	50,0000bal	2,1700	108,50 EUR
Kopírovací papier A4 80g Niveus Solution			20,0
101.0110.59	1,0000bal	4,4000	4,40 EUR
Kopírovací papier A3 80g Niveus Solution			20,0
216.2846.05	20,0000ks	0,2000	4,00 EUR
Popisovač 2846 2 mm čierny perman.			20,0
402.0250.00	2,0000ks	2,3100	4,62 EUR
Nožnice Rapesco 25cm			20,0
406.0146.00	15,0000bal	0,2400	3,60 EUR
Sponka 33 mm, nikel			20,0
707.0101.14	100,0000ks	0,2400	24,00 EUR
Obal PVC A4 L 150mic			20,0
707.0323.00	1000,0000ks	0,0200	20,00 EUR
Obal Euro A4 číry			20,0
710.1217.00	3,0000bal	1,4700	4,41 EUR
Sáčky rýchlozatvárateľné 120x170mm/100ks			20,0
803.4001.00	5,0000ks	2,9400	14,70 EUR
Lepidlo sekundové Super Attak Universal 3g			20,0

Dodacie listy: 14.06.16/013310;

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Dátum: **23-06-2016**

Evidenčné číslo:
 Prílohy:
 Číslo spisu:
 Vybavuje:


Penálie : 0,04 % za každý deň omeškania platby.

TatraSoft (c)

758/16

Objednanie číslo	Objednanie číslo	Objednanie číslo	Objednanie číslo	Objednanie číslo	Objednanie číslo
Objednanie číslo	Objednanie číslo	Objednanie číslo	Objednanie číslo	Objednanie číslo	Objednanie číslo

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	188,23 EUR	37,65 EUR	225,88 EUR
		Suma netto:		188,23 EUR
		Haliarové vyrovnanie:		0,00 EUR
		Fakturované:		225,88 EUR
		Uhradené:		0,00 EUR
		Celkom k úhrade:		225,88 EUR

- 23 -

 Pečiatka a podpis: Tovar a faktúru prevzal :
 Parobeková Katarína Faktúra platí aj ako dodací list .

